
 

 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze vyhlašuje výběrové řízení 

na obsazení volného místa: 

 

Krizový manažer/ka  

 

Náplň práce: 

o podílí se (ve spolupráci s ostatními odpovědnými zaměstnanci/představenými) 

na zajišťování připravenosti k řešení mimořádných událostí nebo krizových situací 

v oboru působnosti KHS v souladu se zákonem č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení 

a o změně některých zákonů a v souladu se zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví a o změně některých zákonů, 

o připravuje (ve spolupráci s ostatními odpovědnými zaměstnanci/představenými) 

řediteli KHS podklady na jednání krajské epidemiologické komise a zajišťuje zápis 

z jednání této komise, 

o připravuje (ve spolupráci s ostatními odpovědnými zaměstnanci/představenými) 

řediteli KHS podklady pro jednání bezpečnostní rady kraje či krizového štábu kraje, 

o zajišťuje za KHS členství v odborných komisích jmenovaných KÚ nebo představiteli 

municipalit (zejména Krajská epidemiologická komise, Krajská protidrogová komise, 

Bezpečnostní rada ORP Černošice) a komunikaci/spolupráci se složkami IZS. 

 

Požadujeme: 

o VŠ vzdělání v oboru krizového řízení nebo civilního nouzového plánování (může jít 

také o studenta těchto oborů s ještě nedokončeným vzděláním), 

o vynikající znalost práce na PC (kompletní balíček MS Office), 

o 100% spolehlivost a ochotu učit se novým věcem, 

o čistý trestní rejstřík, 

 

Nabízíme: 

o pracovní poměr na dobu určitou (zástup za mateřskou/rodičovskou dovolenou) 

se zkráceným úvazkem,  

o vstřícný přístup vedení, možnost pracovat částečně vzdáleně, časově flexibilně, 

o odpovídající platové ohodnocení (při ½ úvazku cca 12 500,- Kč/měsíc), 

zaměstnanecké benefity (příspěvek na stravování apod.), 

o u studentů bude tento pracovní poměr suplovat potřebu splnění praxe. 

 

Nástup: 

o květen 2022 

 

 

Zájemci o účast ve výběrovém řízení, které bude probíhat koncem dubna 2022, zasílejte své 

strukturované životopisy v českém jazyce nejpozději do 10. 4. 2022 na e-mailovou adresu 

iveta.klementova@khsstc.cz.  

 
 
 
 

Informace o zpracování osobních údajů k dispozici naleznete na https://khsstc.cz/informace/informace-o-

zpracovani-a-ochrane-osobnich-udaju-ve-smyslu-cl-12-a-nasl-gdpr/  


